



DOA-ZP-II.271.51.2018

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. **„Opracowanie koncepcji zagospodarowania wód opadowych z terenów zlewni cieków z Bronisina (w granicach administracyjnych Miasta Łodzi), tj. z terenu: Dzikich Pól, Czternastu Straconych, Kalinowskiego, Grójeckiej do Paprociowej”**.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może podać wielkość powierzchni na jakiej mieści się obszar opracowania (od 1 do 3 km²)?

Odpowiedź 1

Zakres opracowania dotyczy terenu w granicach ulic podanych w specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy określenia wielkości zlewni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może określić – podać, czy na obszarze opracowania zlokalizowana jest kanalizacja deszczowa lub ogólnospławna?

Odpowiedź 2

Na obszarze opracowania brak jest kanalizacji deszczowej oraz ogólnospławnej.

Pytanie 3

Czy w ramach posiadanych przez Zamawiającego materiałów zostaną przekazane Wykonawcy pliki CAD lub pliki GIS z informacjami o sieci rzecznej oraz kanalizacyjnej?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie posiada ww. materiałów.





Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie z zasobów miejskich lub by wystąpić wspólnie z Wykonawcą do lokalnych jednostek administracji publicznej o dane dla obszaru opracowania:

- Ewidencja Gruntów i Budynków (pliki CAD lub GIS);
- Pozwolenia wodnoprawne;
- Mapa podziału hydrograficznego, baza urządzeń melioracji szczegółowej.

Odpowiedź 4

Zamawiający udzieli Wykonawcy upoważnienia do realizacji przedmiotowego zamówienia, a Wykonawca wystąpi do jednostek Urzędu Miasta o dane dla przedmiotowego opracowania. Dla przedmiotowego obszaru brak jest wydanych pozwoleń wodnoprawnych.

Pytanie 5

W dokumencie pn.: *Opis przedmiotu zamówienia* (załącznik nr 1 do SIWZ), w Punkcie 2 ppkt 1 Zamawiający pisze o identyfikacji zagospodarowania zlewni wraz z określeniem terenów dostępnych pod planowane inwestycje.

Na stronie internetowej Miejskiej Pracowni Urbanistycznej zamieszczone informacje sugerują, że dla obszaru opracowania nie ma takich dokumentów. Na jakiej podstawie Wykonawca ma określić planowane inwestycje? Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy prześle plany inwestycyjne dot. rozwoju zagospodarowania dla danego obszaru?

Odpowiedź 5

Zamawiający wystąpi do Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej o dane w zakresie istniejących sieci wodociągowych i sanitarnych oraz wystąpi do Zarządu Inwestycji Miejskich o informacje w sprawie planowanych inwestycji drogowych i prześle je Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 6

Czy posiadane przez Zamawiającego materiały wskazane w Dokumencie jakim jest Opis Przedmiotu Zamówienia (stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ) zostaną przekazane bezpośrednio po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający prześle Wykonawcy po podpisaniu umowy, numeryczny model terenu, Projekty Generalne odprowadzania wód oraz dane inwestycyjne dla przedmiotowego obszaru, jak również dane pomiarowe z deszczomierza przy ul. Zygmunta.

Pytanie 7

Czy Zamawiający jest w posiadaniu archiwalnych materiałów geologicznych? Jeżeli tak, czy prześle je Wykonawcy?





Odpowiedź 7

Zamawiający udzieli Wykonawcy upoważnienia do realizacji przedmiotowego zamówienia, a Wykonawca wystąpi do jednostki Urzędu Miasta o archiwalne materiały geologiczne.

Pytanie 8

W dokumencie pn.: Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), w Punkcie 2 ppkt 2 Zamawiający pisze:

2). *Sposób zagospodarowania wód opadowych i roztopowych oparty na:*

- *Określeniu założeń do uporządkowania gospodarki wodami opadowymi – należy określić główne kierunki odprowadzania wód opadowych, lokalizację kolektorów deszczowych, rowów oraz zbiorników;*
- *Identyfikacji zagrożeń związanych z występowaniem lokalnych podtopień terenu,*
- *Obliczeniach hydrologiczno-hydraulicznych.*

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał budowę modelu hydraulicznego/hydrologicznego w dedykowanym oprogramowaniu do modelowania?

Odpowiedź 8

Zamawiający oczekuje wykonania szkieletowego modelu hydrodynamicznego systemu odwodnienia i przeprowadzenia niezbędnych symulacji komputerowych odpływów wód opadowych.

Pytanie 9

W dokumencie pn.: Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), w Punkcie 2 ppkt 4 Zamawiający pisze:

Ostateczna wersja Koncepcji powinna być wykonana w formie opisowej i graficznej z naniesieniem cieków naturalnych i rowów, tras kanałów, rurociągów, zbiorników retencyjnych itp. na mapach w skali 1:5000. Opracowanie będzie zawierało również profile podłużne i poprzeczne w skali 1:100:1000 lub 1:200:2000.

Czy Wykonawca jest zobowiązany wykonać pomiary geodezyjne? Czy przekroje podłużne oraz poprzeczne powinny zostać wykonane tylko dla cieku z Bronisina?

Odpowiedź 9

Nie, Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonywania pomiarów geodezyjnych, może opierać się na mapie zasadniczej. Profile podłużne i poprzeczne należy wykonać zarówno dla cieku jak i kolektorów deszczowych, o ile będą planowane.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI
P.O. DYREKTORA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
W DEPARTAMENCIE OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
/podpis nieczytelny/
Roman Cieślak

